Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ года                                                                                        № _______

О внесении изменений в постановление администрации МО
Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района

от 19 октября 2017 года №166 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению,

аннулированию адресов на территории МО Бережковское сельское
поселение»

В  соответствии  с  Решением  комиссии  по  повышению  качества  и
доступности  государственных  и  муниципальных  услуг  Ленинградской
области от 19.09.2018 года

постановляю:
     Внести  изменения  в  п.  2.4.1.  Административного  регламента  по
предоставлению  муниципальной  услуги  по  присвоению,  аннулированию
адресов на территории МО Бережковское сельское поселение, утвержденного
Постановления  администрации  МО  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области от 19 октября
2017 года №166:

1. пункт 2.4.1. читать в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 11

календарных  дней  или  9  рабочих  дней  со  дня  подачи  заявления  о
предоставлении услуги.».

2. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  средствах
массовой информации и вступает в силу с 01 января 2019 года.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Бережковское сельское поселение                                         В.Б.Ожерельев.

	О внесении изменений в постановление администрации МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района от 19 октября 2017 года №166 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению, аннулированию адресов на территории МО Бережковское сельское поселение»